SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN ĐAKRÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT

Đakrông, ngày     tháng 3  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

V/v sửa chữa, thay thế, bảo trì máy Photocopy

của Trung tâm Y tế huyện Đakrông năm 2025

Kính gửi: Các nhà thầu.

Căn cứ vào Luật Dân sự số 91/2015/QH13 Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội

chủ nghĩa Việt Nam có hiệu lực từ 01/01/2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội

nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Trung tâm Y tế huyện Đakrông có nhu cầu sửa chữa, thay thế, bảo trì máy

Photocopy nhãn hiệu KONICA MINOLTA Bizhub 287, nước Sản xuất Nhật Bản,

năm sản xuất: 2022. Kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia

báo giá đối với danh mục hàng hóa như sau:

Danh mục báo giá sửa chữa, bảo trì và thay thế

STT Danh mục ĐVT SL Ghi chú

1 Máy photocopy Konica 287 Máy 01 Bảo trì

2 Lô sấy máy photocopy Konica 287 Cái 01 Thay thế

3 Lô ép máy photocopy Konica 287 Cái 01 Thay thế

4 Cò sấy photocopy Konica 287 Bộ 01 Thay thế

5 Bộ từ photocopy Konica 287 (chính hãng) Bộ 01 Thay thê

6 Bộ Rum photocopy Konica 287 (chính hãng) Bộ 01 Thay thế

7 Công sửa chửa máy photocopy Konica 287 Máy 01 Sửa chửa

 Danh mục gồm 07 khoản./.

1. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 26/3/2025 đến hết ngày 04/4/2025.

2. Bảng chào giá xin gửi về:

Bản giấy: Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Đakrông, số 05 - Lê

Lợi - Khe Xong - Krông Klang - Đakrông - Quảng Trị.

Bản mềm: lekhachungttyt@gmail.com

Số điện thoại liên hệ: 0838.993.002

Trung tâm Y tế huyện Đakrông rất mong nhận được sự tham gia của quý nhà

thầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Phòng TC-KT (phối hợp t/h);
- Phòng KH-NV-ĐD (đăngWebside);
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Quang Nhật

		2025-03-25T16:44:06+0700

		2025-03-26T07:54:46+0700

		2025-03-26T07:54:46+0700

		2025-03-26T07:54:46+0700